

J. Valentin's Administrationselskab A/S

Fredensborg Kongevej 27
2980 Kokkedal
CVR-nr. 37 94 05 18

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2017

Christian la Cour Valentin

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Valentin's Administrationselskab A/S
Fredensborg Kongevej 27
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 37 94 05 18
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 26. maj 1972
Regnskabsår: 40. regnskabsår
Hjemsted: Fredensborg

Bestyrelse

Christian la Cour Valentin
Grethe Valentin
Johan la Cour Valentin

Direktion

Johan la Cour Valentin

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 416.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.406.360.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttotab		-73.057	-40.181
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.036	-8.036
Resultat før finansielle poster		-81.093	-48.217
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	7.254	7.508
Finansielle indtægter		601.253	205.903
Finansielle omkostninger		-6.798	-269.963
Resultat før skat		520.616	-104.769
Skat af årets resultat	2	-104.025	23.007
Årets resultat		416.591	-81.762
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.746	7.508
Overført resultat		325.937	-190.470
		416.591	-81.762

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		24.106	32.142
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>24.106</u>	<u>32.142</u>
Investeringsejendomme	4	1.585.000	1.585.000
Materielle anlægsaktiver		<u>1.585.000</u>	<u>1.585.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.342.629	1.355.375
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.342.629</u>	<u>1.355.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.951.735</u>	<u>2.972.517</u>
Andre tilgodehavender		13.007	26.459
Selskabsskat		76.324	0
Tilgodehavender		<u>89.331</u>	<u>26.459</u>
Værdipapirer		8.912.633	8.341.481
Værdipapirer		<u>8.912.633</u>	<u>8.341.481</u>
Likvide beholdninger		<u>68.967</u>	<u>481.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.070.931</u>	<u>8.848.989</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.022.666</u></u>	<u><u>11.821.506</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.042.687	1.055.433
Overført resultat		9.760.273	9.434.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	6	<u>11.406.360</u>	<u>11.090.970</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>518.722</u>	<u>511.966</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>518.722</u>	<u>511.966</u>
Selskabsskat		<u>53.884</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>53.884</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		0	146.049
Anden gæld		<u>43.700</u>	<u>72.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.700</u>	<u>218.570</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.584</u>	<u>218.570</u>
Passiver i alt		<u>12.022.666</u>	<u>11.821.506</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	7.254	7.508
	<u>7.254</u>	<u>7.508</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.884	0
Årets udskudte skat	6.756	-23.007
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.385	0
	<u>104.025</u>	<u>-23.007</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. juli 2016		32.142
Kostpris 30. juni 2017		32.142
Opskrivninger 30. juni 2017		0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		0
Årets afskrivninger		8.036
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		8.036
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>24.106</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejen- domme
Kostpris 1. juli 2016	265.228
Kostpris 30. juni 2017	265.228
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.319.772
Værdireguleringer 30. juni 2017	1.319.772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.585.000

Ved opgørelsen af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde.

Ved markedsvurderingen pr. 30. juni 2017 er der anvendt et afkastkrav på 2,42 %, som skønnes at være markedsniveauet for ejendommen. Der er ikke indhentet ekstern vurdering.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Grundet usikkerhed på markedet er der i sagens natur en vis usikkerhed ved værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	0,25% kr.	Basis kr.	-0,25 % kr.
Afkastprocent	2,67	2,42	2,17
Dagsværdi	1.443.743	1.585.000	1.756.818
Ændring i dagsværdi	-141.257	0	171.818

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>299.942</u>	<u>299.942</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>299.942</u>	<u>299.942</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.055.433	1.111.925
Årets resultat	7.254	7.508
Årets opskrivninger, netto	0	-64.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.042.687</u>	<u>1.055.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.342.629</u>	<u>1.355.375</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsinteressentskabet Tholuni	København	20%	998.064	36.298

Kapitalandelen er optaget til skattemæssig værdi kr. 1.342.629 incl. skønnet opskrivning.

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	1.055.433	9.434.336	101.200	11.090.969
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-12.746	325.937	103.400	416.591
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	1.042.687	9.760.273	103.400	11.406.360

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpant til sikkerhed for ejerforening Slotsgården kr. 20.000.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der i øvrigt fremgår af regnskab, årsberetning og noter.
